[image: C:\Documents and Settings\yudaev.am\Local Settings\Temporary Internet Files\Content.Word\Бланк СК .jpg]

исх. № 34-0040 от 16.03.2023г.

	Руководителю предприятия

Просим Вас выслать в наш адрес по Е-mail: yudaev.am@snhz.ru коммерческое предложение, с учетом всех максимальных скидок, которые можно применить для нашего предприятия на поставку следующего:

	№
п/п
	Наименование требуемой запчасти
	Кол-во
	Цена за ед. c НДС
	Сумма c НДС

	1
	Муфта зубчатая ч. 17-20-011
	2 шт.

	Итого c НДС

В случае положительного решения, ответ просим предоставить до 12:00 (мск) 27.03.2023г., в коммерческом предложении просим сообщить следующее:
· цена с НДС;
· условия оплаты (наши условия: 100% по факту поставки в теч. 60 дней);
· сроки поставки;
· обязательно включите в стоимость транспортные расходы до склада АО «Синтез-Каучук» (453107 Республика Башкортостан, г. Стерлитамак, ул. Техническая, 14);

[bookmark: _GoBack]К предложению приложить:
-паспорт либо сертификат соответствия;
-представительские документы от завода-изготовителя (сертификат дилера/представителя);
-референц-лист с опытом поставок подобного оборудования и указанием телефонных номеров организаций.
В случае отсутствия подтверждающих документов – предложения рассматриваться не будут!

Исп. Юдаев Альфред
Тел.(3473) 29-44-75
[image: D:\Мои документы\Рабочий стол\Бланки\Бланк СК 1.jpg]
image1.jpeg
AKITHOHEpHOE 00IIECTBO

«Cunres3-Kayuyk»
(AO «Cuntes-Kayuyk»)

Texnwnyeckas yi., a. 14,

r. CrepnuTtamax,
Pecnybnuka bamkoprocTan,
Poccutickas @enepanns, 453107
ten. (3473) 29-45-45, daxc (3473) 20-74-86
www.kauchuk-str.ru, e-mail: sec.sk@uktau.ru

«Cunte3-Kayuyk»
aKuoHep3ap fIQMFI/IQTGV
(«CunTte3-Kayuyk» AN)
Texnuk ypamsl, 14 HopT,
Cropneramax kanahsl,
Bamrkoproctan Pecnybnukahsr,
Pacait @enepanmsher, 453107
tent. (3473) 29-45-45, daxc (3473) 20-74-86
www.kauchuk-str.ru, e-mail: sec.sk@uktau.ru

image2.jpeg
OKIIO 73776139, OI'PH 1040203430695, THH 0268036071, KIIIT 660850001, pacaerssiit cuer 40702810406600101155
Bamxupckoe ornenernue Ne 8598 ITAO CBEPBAHK r.Vda, BUK 048073601,
xoppecnornenTckuit caet 30101810300000000601